
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/301/18  

RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2018 roku 

poz. 994 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Pyzdrach: 

Nr XXVIII/250/18 z dnia 9 lutego 2018 r., Nr XXX/270/18 z dnia 16 kwietnia 2018 r., Nr XXXI/278/18 z dnia 

15 czerwca 2018 r., Nr XXXII/289/18 z dnia 30 sierpnia 2018 r., nr XXXIII/295/18 z dnia 8 października 

2018 r. i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr III/18 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr VI/18 z dnia 28 lutego 

2018 r., Nr X/18 z dnia 30 marca 2018 r., Nr XII/18 z dnia 23 kwietnia 2018 r., Nr XIV/18 z dnia 30 kwietnia 

2018 r., Nr XV/18 z dnia 14 maja 2018 r., Nr XVI/18 z dnia 28 maja 2018 r., Nr XVII/18 z dnia 29 maja 

2018 r., Nr XX/18 z dnia 18 czerwca 2018 r., Nr XXII/18 z dnia 22 czerwca 2018 r., Nr XXIII/18 z dnia 

25 czerwca 2018 r., Nr XXIV/18 z dnia 29 czerwca 2018 r. , Nr XXVIIa/18 z dnia 13 lipca 2018 r., Nr 

XXVIII/18 z dnia 19 lipca 2018 r., nr XXXI/18 z dnia 30 lipca 2018 r., Nr XXXIII/18 z dnia 3 sierpnia 2018 r., 

Nr XXXIV/18 z dnia 6 sierpnia 2018 r., Nr XXXVII/18 z dnia 31 sierpnia 2018 r., Nr XXXVIII/18 z dnia 

6 września 2018 r., Nr XXXIX/18 z dnia 17 września 2018 r., Nr XL/18 z dnia 28 września 2018 r. , Nr XLI/18 

z dnia 8 października 2018 r., XLII/18 z dnia 12 października 2018 r., Nr XLIII/18 z dnia 22 października 

2018 r. Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwotę dochodów w wysokości 

30.293.163,84 zł zwiększa się o kwotę 25.436,00 zł do kwoty 30.318.599,84 w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 25.436,00 zł do kwoty 29.485.872,79 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 kwotę wydatków w wysokości 

34.643.056,16 zł zwiększa się o kwotę 25.436,00 zł do kwoty 34.668.492,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 25.436,00 zł do kwoty 28.354.214,35 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 dokonuje się zwiększenia planu dochodów 

budżetowych o kwotę 25.436,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

758   Różne rozliczenia 20.000,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

20.000,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 9061



   Oświata i wychowanie 5.436,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5.436,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

5.436,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków budżetowych o kwotę 25.436,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 25.436,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25.436,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.900,00 

  4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 12.944,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.592,00 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 dokonuje się przeniesień 

między działami, rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszyć Zwiększyć 

921 92118 2480 16.000,00  

 92116 2480  16.000,00 

   16.000,00 16.000,00 

6. W paragrafie 7 Uchwały Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 zmienia się załącznik Nr 11 do Uchwały 

Nr XXVII/246/17 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2018 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Elżbieta Kłossowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9061



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9061


		2018-11-16T12:55:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




